
412,650円

267,750円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 255,000 落札

2 381,500

3 387,000

4 393,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退リコーリース（株）　京滋支社

井上（株）

上田保寿堂

富士通リース（株）　京都支店

（株）堀通信

富士ゼロックス京都（株）　

マンマシン（株）

（株）アヴニール

（株）三井田商事　　福知山営業所

京丹波町役場本庁複写サービスに関する契約

複写サービス

概要

長期継続契約案件（5年）
複写機リース8台

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年３月５日　午後１時１５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

指名競争入札

案件番号 24-C05G

入札方式

入札参加業者名

業務期限 平成24年4月1日から平成29年3月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：393,000円）

最低制限価格（税込）

京都府京都市中京区三条通烏丸西入御倉町８５番地１

（入札書比較価格：255,000円）

落札業者の住所

落札業者

落札金額（税込）

案件名

京丹波町　蒲生　地内（京丹波町役場総務課外）業務場所

富士ゼロックス京都（株）

種別

平成24年度


	円まで24-C05G

